



MOTYLKOWE SZPITALA

DLA DZIECI

# WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100  
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359  
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358  
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345  
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351  
☎ DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:  
ul. Chałubińskiego 7  
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350  
Nowa Sól dnia 2018-02-05

Znak sprawy: DZP-280-8/2018

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (4)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku( pojemniki na igły, igły, kaniule ,koreczki) oraz zestawów do cewnikowania pęcherza moczowego na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

Działając na podstawie rt. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm) w związku z wpływieniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane igły pochodziły od jednego producenta?

### Odpowiedź

Dopuszcza , ale nie wymaga.

### Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-12

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane igły posiadały oznaczenie rodzaju ścięcia igły umieszczone na opakowaniu jednostkowym (1szt.)?

### Odpowiedź

Dopuszcza, ale nie wymaga.

### Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-12

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane igły posiadały kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu jednostkowym (1szt.)?

### Odpowiedź

Dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 4**

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-12

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane igły ułożone były pionowo w kartoniku (100szt) co znacznie ułatwia ich wyjmowanie oraz ocenę ilości?

**Odpowiedź**

Dopuszcza, ale nie wymaga.


**Pytanie 5**

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników w kolorze czerwonym i żółtym do wyboru przez Zamawiającego w zależności od potrzeb i rodzaju odpadów?

**Odpowiedź**

Dopuszcza, ale nie wymaga.

z up. Dyrektora  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki i Pomocy  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
  
Krystyna Kurnik  
(1)